Sistema de Administracion Municipal Integrado

MARCOVIA, CHOLUTECA . B
EJERCI(EIO: 2024 ) SAM I
Orden de Pago Emision: 29/07/2024
. Moneda: Lempiras (L) Hora :  08:37 p.m.
Honduras, C.A. USUARIO: JEISI.BORIAS
Pagina: 1 de 2
Orden de Pago No.: 45706
L. 5,000.00
Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 8112
Fecha de Emision: 29/7/2024
No.Cheque/Nota de Debito:
Paguese a: ALMA LIZETH CHAVEZ CANALES Id/RTN: 0601198801756

La Cantidad en Letras: CINCO MIL CON CERO CENTAVOS

Descripcion:

LIQUIDACION DE CAJA CHICA #1 DEL MES DE JULIO 2024 PARA DIFERENTES GASTOS MENORES DETALLES EN
LA ORDEN COMPRA DE 65 BOTELLONES CON AGUA (L. 1,950.00), COMPRA DE ALIMENTACION PARA PERSONAL
QUE SE QUEDO LABORANDO DE LA HORA REGLAMENTARIA (L. 720.00), COMPRA DE CONECTORES PARA
REALIZAR CABLES DE RED (L. 179.00), COMPRA DE ESCOBILLA DE PARABRISA, 2 FOCOS PARA VIA TRASERA Y
PAGO DE MANO DE OBRA DE REVISION DE SISTEMA DE VIAS DE VOLQUETA (L. 350.75), COMPRA DE UN MOUSE
PARA LA COMPUTADORA LAPTOP DE LA UNIDAD CATASTRO (L. 368.00), COMPRA DE 10 TORNILLOS DE 3
PULGADAS Y UN ROLLO DE CINTA ADHESIVA PARA LOS ESTANTES QUE Y CINTA EPS PARA LA COMPUTADORA
(L. 249.00), MANTENIMIENTO DE LOS 9,000.00 KILOMETROS PARA MOTOCICLETA ASIGNADA A
INFRAESTRUCTURA, COMPRA DE TORNILLOS Y FELPA PARA EL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA (L. 155.00),
COMPRA DE PAPEL LINO O PAPEL DIPLOMA PARA IMPRIMIR TARJETAS DE PRESENTACION PARA LA ALCALDIA
(L. 110.00), COMPRA DE ALIMENTACION PARA PERSONAL QUE SE QUEDO DESPUES DE SU HORARIO
REGLAMENTARIO (L. 122.00) HACIENDO UN TOTAL DE L. 5,000.00

CODIGO PROYECTO / OBJETO GASTO MONTO
03 00 000 DO1 000 23200 15-013-01  Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Medios de Transporte 1,214.75
03 00 000 DO1 000 31110 15-013-01  Productos Alimenticios y Bebidas 2,724.25
03 00 000 001 000 39200 15-013-01  Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza 1,061.00

RETENCIONES
CODIGO DESCRIPCION MONTO

Total de retenciones: 0.00

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
CODIGO DESCRIPCION MONTO

15-013-01 Fondos Propios Municipales 5,000.00
Monto Total: 5,000.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
MARCOVIA, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2024 -
Orden de Pago Emision:  29/07/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora : 08:37 p.m.
Honduras, C.A USUARIO: JEISI.BORIJAS
Pagina: 2 de 2
RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO
SUBTOTAL 5,000.00
- RETENCIONES 0.00
TOTAL 5,000.00
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COMPROBANTE DE RECIBO

DI&_ D0 MES Joko &N0 2024

MURICIPALIDAD DE MARCOVI,
DEPARTAMENTO DE CHOLUTECA

NOMBRE Npna  Lizdi Chaver Covdles

RECIBI DE L& SENORA TESORERA L& CANTIDAD DE
LPS. Hh0o0.00
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ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA
CHOLUTECA, HONDURAS, C.A.
Tel: 2722-2071 / 2722-2072

Marcovia 25/7/2024

Alma Chavez
Encargada de caja Chica

Reciba un atento y cordial saludo y al mismo tiempo desearle éxitos en sus delicadas
funciones diarias.

Por medio le Solicito

1 felpa para rodillo

20 tornillos con tacofiches

55 tornillos golosos

para el uso en la oficina de Informatica .

Agradeciéndole y desedndole un préspero dia.

A
AT B
{[Técnico de-informatica
Jairo Eli Aguilar Galo
0601-1995-00237




. Ferreteria Falnez

Prop. Manuel Naiez
Todo en Materiales para Construccion.
Direccion: Calle Pavimentada de Choluteca a Los Mangles contiguo a
Car Wash y Lubricentro Nifiez. email: manueloliva0557 @gmail.com
l Tel:3301-9620 // 3375-1802 // 3360-9710

CONTA crepito [

RTN: 06071957000773
Factura No. B 7| Mes  [°Afo

. 000-001-01-00N® 012863 oo | oo | o
8 Allalia Muniel e Mavzesia
G oza995 201200

CAl: 916045-8F22931C41BB-07D215-2945B2-75

z P 03, el i
| DESCRIPCION | yniare ||  TOTAL
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- L. (s
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Importe Exonerado | L-
Son: L ) Importe Exento | L.
DATOS ADQUIRIENTE EXONERADO IMPORTE GRAVADO 15% | L.
No. correlativo de Orden de Compra Exenta IMPORTE GRAVADO 18% | L.
No. correlativo de Constancia del Registro de Exonerados
¢ . 1.5.V.15% |L.
No. idenificativo del Regisro de Ia Secretaria de Estado en ef Despacho de Agricutura y Ganadena:
1.5.V. 18% |L.
TOTAL A PAGAR L -
Qriginal Clieste 1-Cogian StgeaeT -
“' Fecha Limile de Emision

T 05/01/ 2025
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VALE DE CAJA CHICA
Por L. 1SS, 00

Recibi del Fondo de Caja Chica de Ia Municipalidad de Marcovia,
Choluteca, la cantidad de (L. 1SS.00 ),

para:(omaro do 1Felpo do rodlito 204orailioscon facoliches
S8 torniflay 30(0303

El cual me comprometo a liquidar a mas tardar en un plazo de 24 horas
habiles

Marcovia, Choluteca, 25 de 3ol o de 202 4

Nombre :Sc\JrO El/ ’A:r;w‘(a/ Firma

CANCELADQ
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ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA
TEL: 2722-20-71  2722-2072

SOLICITUD

Marcovia 24 de julio 2024 ™y

Mariela Garcia
Tesorera Municipal.

Su oficina:
Saludos.

Por medio de la presente solicito orden de mantenimiento de los 9, 000 kildmetros
para motocicleta color negra modelo XTZ 150 placa GBA 1125 asignada a la
unidad de infraestructura para realizar actividades de campo como ser verificacion

y supervision de ayudas y proyectos en las diferentes comunidades del municipio.

Agradeciendo de aritemano su valiosa colaboracion.

Coord\.Oe Infraestructura
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GRACIAS POR PREFERIRNOS
ULTRAHOTOR CHOLUTECA

CCREINGO226
(REDOAATIC HEHRHA).
A010,: §68985 FACT: 002177
REF.: 84706746 L 23, 4 - 15:06
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CREDOMATIC
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Puedes hacer tus consultas
desde nuestro WhatsApp
+504 9438 9457
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RECE}I?TOR: Carles Santos Paz TALLER:
i

i

UM Cheluteca

- ORDEN DE TRABAJO DE TALLER

A ULTRAMOTOR

R.T.N. 08019003242485

0010

Namerc de
g R Y
Nimeroldesorden «
2T OnCeSDIE

v

— 40377213

[

— A THEL AR (RN
3 -
I: RECE%ION DFEL EQUIPG: Fecha: 23.07.2024 l Hora: 14:06:56 ] 40;3‘77213
I INFORMACION DEL CLIENTE C " INFORMACION DEL.EQUIFO R
Nombri del Cliente: ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA Motor: G3L1E-101066
Teléfbno: 26910013 ., Chasis: IBPDG3511P0044854
Nombré del Contacto: | DANIEL MALDONADO Modelo: XTZ150
Teléfic:‘sno : 94583744 Descripeidn: Motocicleta
e | TRABAJO A REALIZAR Calor: NEGRO
Tipo ée Trabaio: Revision 9, 000kms Kilometraie: 10501 KM
-
B ' PROBLEMA ) ) OBSERVACIONES
MANTENIMIENTO DE 9000 K4 SIN FALLA REPORTADA
USADD
‘I b O - T
i . ESTADD DEL EQUIRG L _ . . g
i 12
1/4 3/4 o x
- — .
At ‘_“'. 0 ' . RSN i
E F A 3. - .
Combustible L. " - s o 3'tx' e .
i ., Sy - R . .
: Accesorio X 1. ! Lt ‘ ':.\ h
Herramientas . '“/...,,,_‘__" ) ’," L, a o }
Oto: Casco : . '
Ofo:r - = S
Otro: Codigo de Identificacidn: O = Golpe —-—~- = Rayén X = Pieza rota F = Pieza faltante

i
CONDICICNES CE REPARACION:

i
1. H CUENTE auloriza s COMERCIAL ULTRAMOTOR S8.A, DE GV - MOTQMUNDOQ

SA 2 e\/lalunr su eqpo para diagnesticar la falla, realizar pruebas de carretera y dar
prasuptesto de }a reparacion

2, H Departamenla de Servicio Técnica tendrd un maximo de 30 dias desde a fecha de
la enisiony de esta Orden de Trabajo para brindare el diagnostico y presupuesto de
teparacion| del equipo al Clients, dicho plazo podrd axtenderse por up lérmine no mayor
de un (1)mes baja comin acuerdo entre el GLIENTE y COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A.
DE C.Y. - MOTOMUNDO S.A

3. B CLIENTE desde ¢l momento en gue ingresa su equipo a puesiro Departamento de
Servicio Técnico estd aceptanda pagar el valor de la evaluacién, en case de que se
requiera diagnostlcas especiales o gl Area lo considere conveniente el CLIENTE deberd
pagar un anticipo. 8l que sera efectivo mediante recibe que el CLIENTE cancelara al
momenio due es emilida Ja Orden de Trabajo.

4. En casn de que EL CLIENTE aceple el diagndstica v presupuesio de la veparacién, el
valor de la]evaiuacién gue fue cobrada Inicislmente serd aplicado al presupuesto final.

5. EL CLIENTE acepta que ef presupuesto por reparacion esld sujeto a variaciones, €n
caso de qn.!é este presupuesio no fuera aprobado, al CLIENTE debe realizar la cancelacién
por los gastos que haya Inctyrido el Departamento dé Servicic Técnico al momente de la
revision,

6, EL GLIENTE pagard un anlicipo del 50% en presupuestos mayores a
equlpo conicilindiada menor a 300cc

7. EL CUENTE pagara un anticipo de! 50% en presupuesios mayeres a
equipo espéctalizado

8, EL CUENTE podra seclamar su equipo Onlcamente cen la copla-cliente afiginat de la
Qiden de Trabajo que COMERCIAL ULTRAMOTCR SA. DE GV « MOTOMUNDO S.A, le
enlrega al {meomento de ingresar st equipo al  Deparamento de Serviclo Técnico, casa
canltrarle, ‘éberé presenlar los documentos de propiedad del equips e wdentiflicacién dal
duefio del equipo

9. EL CLIENTE debe coniemplar fos sigulentes tiempos de asuerds con el
orden de trabajo:

a. jEL CUENTE tendrd 7 dias habiles para apiobar presupuesto una vezr
presentada la cotizacion b, De no aprebar el presupuesto, EL, CLIENTE debe retirar su
squipa en Jgs préximoes 7 dizs habiles
€. Si el presupuesta fue aprebade y una vez que se natifique que
CLIENTE debe relirar st equipu en los proximos 30 dlas calendario,

Firma del Cliente

L5,600,860 para

L15.000.00 para

estado de su

est4 lislo, EL

1% EL CLIENTE est& obligado a pagar diarlemenie os sigulentes montos de acuerdo al
lipo de equipo por conceplo de manejo, custodia y almacenamiento cuando NO cumpla
con los tiempos eslipulados en el Incisa No, 9, el cual debera ser cancelado en ef
mamento que relire su eguipo de nuestro Departamento de Servicio Técnico.

2. Molociclela | Bamba de Agua | Generador | Motor Marino: L13,00 por
dia {ISV incluldo)

b, Wave Runner | Moto Cargo; L62.00 por dia (ISV incluido)

<. Canitos | Cualrimotos [ Tricimotos: 138.00 por dla (ISV incluido)
12. a, LA GARANTIA por Mano de Obra en reparacion es de 30 dlas a
fecha del relitc de su equipo,

b. Cualquier cepuesto adicional que deba instalarse en su equipo en el tiempo de
garantia, perc gue sea por atras [ajlas diferentes a la primera segun diagnéstico, seran
cobrados at cliente
13. Los desperfeclos originados por mal manejo, uso en competencias, uso comercial,
exposlcidn a condiciones para las culles no fue diseflado el equipoc (refiérase al Manuat
del Propietario), falta de uso, caso fortuito o do fuerza mayor, NO tendtan garantfa en
ningin momento
14, SI EL CLIENTE autoriza una cotlzaclén por concepto de reparacisn, asimismo,
estara obligado a pagar ta mano de obra inverlida y repuestos Instalados ea el equipo
cuando éste mismo decida retirarlo antes de finalizar la reparacién. EL CLIENTE libera
de responsabilidad a COMERCIAL ULTRAMOTCOR S.A. DE C.V. - MOTOMUNDO
del funcionamients del equipo cuando sea retirado sin haber finalizade los trabajos en
su lotalidad.

15, COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A. DE CV. - MOTOMUNDOQ S.A. se feserva ef
derecho de aceplar o no, cualquier equipe que no haya sido vendido por nuestras
empresas o que, habiendo sido vendido por nuesiras empresas, muestre indicices de
haber sido manipufado por personal técnico no autorizado por nuestra empresa, sea un
modelo descontinvado o que e CLIENTE no cumpla con las especificacionas que el
manual de garantfa yfo propielario solicita para el buen funcicnamiento del equipa

i6. COMERGIAL ULTRAMOTOR S.A, DE €.V, - MOTOMUNDO S.A. no se hace
responsable de cascos que no sean recibldos por el personal de Taller, accesarios
suelios, amarras, guantes, depdsilos de combustible, trecos, ete. Por lo que, E,
CLIENTE, NO debera dejorfos con st equipo en reparacion.

17 Todos los gastos de transparte, alofamiento y alimentacién de las reparaciones &
domiciffo previo a una cita deberdn ser cubiertas por B CUENTE y la salida de los

partir de Ja

t

Firma del Cliente



VALE DE CAJA CHICA
PorL._S¢4 .00

Recibi del Fondo de Caja Chica de la Municipalidad de Marcovia,

Choluteca, [a cantidad de_trhgrenis jeosrndes (1oualip(L. 5’64.00 )

para: ﬂmv,ﬁm,fmw)m]% A Loa 04000
mttoraclila XTZ 150

El cual me comprometo a liquidar a mas tardar en un plazo de 24 horas
héabiles

Marcovia, Choluteca, _ 6.5 de Qu«éuo

1) ] T
Nombre irma Ry =
\l Y :3; RCRAL S e,
RN <
13

CANCELADO
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ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA

CHOLUTECA, HONDURAS, C.A.
UNIDAD MUNICIPAL DE ADMINISTRACION DEL PERSONAL

Marcovia 22 de JULIO de 2024
SOLICITUD

PARA: ALMA CHAVEZ
ENCARGADO DE CAJA CHICA

DE: KATHERINE M. ORDONEZ GARCIA
COOR. ADMINISTRACION DEL PERSONAL

Le saludo cordialmente esperando que tenga éxitos en todas sus funciones diarias.

El motivo de la presente es para solicitarle la cantidad de 1..249.00 por la compra de 10
tornillos de 3 pulgadas y un rollo de cinta adhesiva para los estantes que contienen los leiz y
cinta EPS para la computadora.

Sin méds que decir me despido.

odngroe Orzjm’e@

i “0 therine M. Ordoiiez Garcia
COOR. DE ADMINISTRACION DEL PERSONAL




[

VALE DE CAJA CHICA

Recibi del Fondo de Caja Chica de la Municipalidad de Marcovia,
Choluteca, la cantidad deDosCenO Cxtn\s % Nwee. (L. 2A4.00 ),
para: Lo ComRro 3 40 \ouilo dis 8 y 1 rolo canyu_ odhesa

Q\uﬂ'ﬂ (‘\\u\fkfb aoﬁ Qpr\\«fﬂ-'\ \ai \,&n?’, \{ QM\BU‘ RS ﬁlm \J-z C?mnu Dy

El cual me comprometo a liquidar a mas tardar en un plazo de 24 horas

habiles

Marcovia, Choluteca, 22, de 30\00 de 20 25{

Nombrek ghano &A'%. E_)Am’n Firma Kvﬁg\gg.:mo f)«loc’m

CANCELAD(




Republica de Hond i
- Servicio dg Administraci 4 |
Registro Tributario Nacierar 25 |
|
Y é
fecha de Emision:25/08/2021 RTN: 06071996002561 t
KATHE| MELI :
- o.ﬁi.iéa..ig - Rcu .....................
Inscripciones
Ventas-Selectivo LJ ::’cdm mmf"m'“ L
:Emporlador L] Productor Alcoholes Licores L1
l:mmh L] Distribuidor Alcoholes Licores L d
prentas L}  importador Alcoholes Licores :
Prestamista Lj“ o

.\

pase Legal: Art. 1 del Decreto N° 102 de 1974, reformado mediante Art. 12 del
Dacre‘!oaﬁl“ 265 de 2002 , Art 10 del Decreto N° 25 de la Ley de Impuesto Sobre
Ventas, Art._8 Decreto de Ley N° 14 de 1973 y el Reglamento de Prestamista No
Bancario Acuerdo 43 de 1973, Art30, 39y 56 Decreto N°17-2010, Art. 48, 49, 50, 51,
52, 53,54, 55 fumeral 2), 58 numeral 1), 60 numeral 1), 66, 68 numeral 3y 4, 164 del

Caodigo Tributario:

Sefior Obligado Tributario recuerde Su obligacion de comunicar al SAR cualquier
-mnhin?:ﬂ»mmdmgmme al articulo 63 numeral 10 y 11 del Codigo
Tributario.

“Tributar es ProgreSAR”

Numera de Documento SAR-412- 3574802 Transaccion: 28598E

i PECHA OF MACIMIENTO / 41T OF asTy

APELLIDO [ SURNAME %

ORDONEZ GARCIA

14-02-1996 0607 1996 00256
- s e e
D i, 1O 209
| HONDURAS ol
* ¥ €

R D0 1O R
: 3400000005430122
bk |

‘BOMICIIO / ADDRESS
MARCOVIA
“ CHOLUTECA

COMISIONADOS FROPTETARIOS =24

I<HNDOO65750591<<<<<LLLL<LLL<LK
9602142F3102145HND <<<LLLLLLKLK
ORDONEZ<GARCIAK<KATHERINE<MEL
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— Ferreteria Falnez

Prop. Manuel Naiez
Todo en Materiales Eara Construccion.
Direccion: Calle Pavimentada de Choluteca a Los Mangles contiguo a
Car Wash y Lubricentro Nufiez. email: manueloliva0557 @gmail.com
' Tel:3301-9620 // 3375-1802 // 3360-9710

contapo(_] crépito [
RTN: 06071957000773

Factura No.
- 000-001-01-00 NY 012843

o] DESCRIPCION J.:ﬁz'r?o "] TOTAL
BT Zn =Tl 20
( | Kollo Qrutec Al (20 BZYs
PR L. L~
L. "
L 5 &
L. L)
X : 7
N— v
) L. 1t.
/ L. L.
/ L L.
L. L.
@ 4 & Importe Exonerado | L-
SO"ZMM L7 : Impotte Exento [L.
DATOS ADQUIRIENTE EXONERADO MPORTE GRAVADO 15% JL.
::E';m:mtgw mromee::vco::: L.
No. identificativo del Registio de la Secretaria de Estado en el y Ganadena: poclc o |L.
/ ) ISV.18% L.
o arecst  [WIEEEN

Original Cliente 1-Copia: Obligado Tributario Emisor

Fecha Limile de Emision
& imp 8350l ColelFox 712038 LN ot 15300127 64203 /1COF QUM RANGO AUTORIZADO: 05/01/2025
000-001-01-00012301 al 000-001-01-00012900




Prop.
Todo en

Manuel Nafez
aterlales
Direccion: Calle Pavimentada de C

ﬁolra Construccio

n.

uteca a Los Mangles contiguo a

Car Wash y Lubricentro Nifiez. email: manuelolival557 @gmail.com
Tel:3301-9620 // 3375-1802 // 3360-9710

conTapo (] crépito [
RTN: 06071957000773

Factura No.
. 000-001-01-00 NV

012843

ﬂ[‘,n Ln/ {L[‘Hu L2 zb:ﬁdﬂ

Direccion;

Precio

& imp. H Sol Chol. Tel/Fax: 2782-0368 M. 0409-1953-000127 ENF-2023 //1 COP. QUIM.
// 8231.23-10500-137

CERTIFICADO SAR

CANL. DESCRIPCI o) N Unitario | o™ TOTAL
O Torveflp 7, v b . O
{ Lo Qiptec ALl (a0 e
P i L .
L. Lo\
L. L
L. L.
\ L L.
\ i L
) L. AL
/ L. L.
i L. L.
l‘._. L
@ ' © - Importe Exonerado L
Sonzc—’\u—cﬁm impotte Exento | L.
: DATOS ADQUIRIENTE EXONERADO IMPORTE GRAVADO 15% | L.
No. coneiatio de Orden de Compea Exentz IMPORTE GRAVADO 18% | L.
A R E— ISV, 15% |L.
F s ) ISV. 18% L.
oA L L

Original Cliente 1-Copia: Obligado Tributario Emisor

RANGO AUTORIZADO: LJAYANRAYE]
000-001-01-00012301 al 000-001-01-00012900



ACCESCRIOS PARA
SCMPUTADORAS
Y L FICINAS SA DE CV
R.T N, 05019995108852
Correo: gerencia@acosa cam hn

OF| PRINCIPAL 6 AVE 3 CALLE N.O
BO, GUAMILITONSAN PEDRO SULA
TELEFONO 1 #504 2544-1085
Tlenda._L_Jhnlmall Choluteca
C.C Unimali-ifocal #1487
Choluteca

Envios a domicillo v atencion al cliente’
9095-1557

FACTURA

m————
CORIGN CAl

2EDFCN-8281C0-90428C-HCA4TA-193AB7-3C
FACTURA # 028-001-01-00153680
Fecha Limite Emlslon 20/06/2025

Referencia #'
Cliente #:
Fecha:22/07/2024
Cajero #: Karla
Vendedor #: 2141

154917
MOSTRADOR
Hora. 06:04:21 p.
Caja# 1

RTN.06079996201200
CLIENTE / RTN
ALCALDIA MUNICIPAL Diz MAR OVIA

Al2493 - CINTA EPS 5018631 1X-350/LX300

Cant:1

Precio NormalL. 112.17 I8V

Preclo con descuente:l. 112,17 Totall, 11217

Descuentos y Rebaj
Importe Exanerado
Importe Exento
importe Gravado 15
Imparte Gravado 18
L.S.V. 15%

.S.V. 18%

Total

Total ltems

EFECTIVO Pagado
Cambio EFECTIVO

L. 000
1.. 128.00
1

L 20000
L. 71.00

CIENTO VEINTINUEVE LEMPIRAS CON
00/100
ORIGINAL: CLIENTE-COPIA: OBLIGADRC
TRIBUTARIO

fiCorfelativo de QCE

#(entmcatlvo de la SAG_
#Correfativo de Constancia del Reglstro

Exonerado

GRACIAS POR Sl COMPRA
Tienda Unimall Choluteca
ESPERAMOS REGRESE PRONTO
Rango Autorizado
Del; 028-001-01-00152001 Hasta 02F

nN1-01-004070°0 \




— [ - e

W

’ ::)f{x&ctfz“somos PARA

j ,! COMPUTADORAS ?
| ¥ OFICINAS SA TE GV F
; . R.TAl|050199951086892
! % y  Gorrea} gerencla@acosa com.hny, E

] ' OF1LPRINGIPAL 6 AVE 3 CALLE N-®:.
* BO.GUAMILITON SAN PEDRO SULA
! TELEFONO 134504 2544-1085
e . TiengaUnlm all Choluteca
\ cCc Un!mall tocal #187
: : Cholutec;a 3 ——

Y, [Envios a domicilio ¥ atencion al cliente: v
%

| ‘ = 9095-1557
3 A IR ;
WL TREeTORAT T |
'*“\ coDlGO cal
. 2EDFCD-8281CD-00428C-BCAATA-153A87-3C
- X, FACTURA # 028-001-01-00153660
e SN Echha Limito Emision 200672025
; j { Referencia " 134917 .
: ; i Y i Cliente #: MOSTRADOR
! ““\{ “Fecha:22/07/2024  Hora: 06:04:21 p.
; Cajero # Karla Caja#:. 1
] Vendedor #; 2141
’ RTN.08079995201200
| CLIENTE/RTN
; ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA
; A12403- CINTA EPS 5015631 LX-3501.X300 =
Cant?  Precio NormalL. {1247 1SV ] "
Preclo con descuento:d. 112,17 Tolall. 192,17
: Descuentos y Rebaj L. 0.00
- Importe Exonerado L.0.00 7
Importe Exento L. 0.00
Imporie Gravado 15 L. 112147
=5 Importe Gravatio 18: L. 0.00,
1 LS.V. 15% 16, 83‘#{ '
L.SV. 18% L.0.00! 5y
\ Total 1. 129, 00
Totat ltems J
EFECTIVO Pagado L. 290.00
Cambio EFECTIVC L. 71.00
‘.—-—"\__‘_T ’
CIENTO VEINTINUEVE LEMPIRAS CON
00/100 ]
ORIGINAL: CLIENTE-COPJA: OBLIGADG |
—-— TRIBUTARIO |
| T
! ) »
#Correlative de OCE .
#ldentificativo de la SAG_ ‘
t, #Correlativo de Constancia del Registro
Exonerado =

| | GRACIAS POR SU COMPRA |

: ™ Tienda Unimall Choluteca * ‘
k ESPERAMOS REGRESE PRONTO |
| i : Rango Autorizado {*‘

' s i
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INVERSIONES “CAMAR”

R

Prop. Carlos Reniery Martinez Estrada
. Ba. El Tamarindo 2 cda al norte de la Terminal
Cel: 3272-2507

Venta de Repuestos Automotrices y Reparacion de Sistemas Eléctricos Automotrices
Choluteca, Honduras, C.A.
autorepuestoscamar@gmail.com

FACTURA
000-001-01-00 N¢ 013996

CAl: EASB13-1D3B9B-5544/\5- DC\BBSE-F6593E 1F

RTN:06091981016379

L DiA MES _ ARO |
C’toi 1l o3 2zoay

Direccién;

SYREIVAS)

RIN; DO - 2 0/ 200
CANT. DESCRIPCION  [P.UNIT. |"Sigem | TOTAL

{ ‘P%wl@r

B3

£

15O

INMPRENTA THL: ZTEI-EIE RTM CERTE
Valor en letras: Imports E doL
= Importe Exento L
%m:ogg;‘oﬂﬂbfomazm L. 1-00014000 mports Gravado 15% L gog
CONTAD CREDITO (O imports Gravado 18% L
(ATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO 1SV 15%L LLQ £ 7
# Orden Compra Exenta: LSV 18% L
# Constancia Registro Exonerado: | TOTAL APAGAR L 75-9 ..:’ Fe
# Registro SAG: Focha Limie do Emsin 01/02/2025
“La Factura es bencficio de todos exvijala”

FIRMA




SOLICITUD

miércoles 11 de julio del 2024
Alma chaves
Encargada de caja chica
Su Oficina.
Reciba un cordial saludo y éxitos en sus delicadas funciones diarias.

El motivo de la presente es para solicitarle el valor de Lps 350.75 por concepto de compra
de escobilla de parabrisa,2 focos para via trasera y pago de mano de obra de revisién de
sistema de vias de volqueta marca Mack Placa HBL 4510 color blanco propiedad de la
alcaldia

Atentamente.

Ing. Edwif Ban&gas Nifiez

Coordinador Unidad Municipal Ambiental (UMA)

Municipalidad de Marcovia




_Nombr%”n ﬁ'm@m >
L/

VALE DE CAJA CHICA
Por L. 3)50 0725

Recibi del Fondo de Caja Chica de la Municipalidad de Marcovia,
Choluteca, la cantidad deteesietn Cimpents ?—5//40' (L350-%5 ),
para: @WJ,@/M e un estobrily m,éﬂJ_SCf 2 Eu////as pere VG

7524361’0 ,Q/qa 0/@ 0m j&mﬁc/ﬂﬂ !Ebaeﬁ Mftﬁfé
Voo planio p//m HBL 45/0°

El cual me comprometo a liquidar a mas tardar en un plazo de 24 horas

habiles

Marcovia, Choluteca, //  de Tl de 2044




REPUBIJCA DE HONDURAS —
NACIONAL DE LAS PERSONAS
Docuusmo NACONAL DE DENTIFICacion N
- NOMBAT / FORENAME
" EDWIN HAIR
. APELLIDO [ SURNAME
" BANEGAS NUREZ
oz 1 FECHA DE NACIMIENTD / DATE OF BINTH OF IDENTIFICAGION / 10 NUMBER

y 01-12-1970 0607 1970 00565

s

HND 01-12-2031
LUGAR DE NACIMIENTO | PLACE OF BIRTH

HONDURAS -

CHOLUTECA

ﬂqfﬁL- Rl R ,4g(kw
COMISIONADDS PROMETAROS

NACIONAUIDAD | NATIONALITY FECHA DE EXPIRACON / DATE OF DXPRT

I<HND0009266487<<<<<LLL<<K<KKKKK
7012015M3112010HND<<<<<<<<<<<0
BANEGAS<NUNEZ<<EDWIN<HATR<<<<K




e

3

- Marcovia 29/07/2024
Para: Alma Lizeth Chavez

Encargada de Caja Chica

Le Saludo Cordialmenie deseéandole éxitos en sus labores diarios.

Por este medio solicito la compra de alimentacion para personal que se quedo
laborando después de la hora reglamentaria de trabajo el dia 18 de julio del

presente afio total de L.720.00.

Sin mas que decir.

TCIPAL DF
ST

L ' )
AR 3”.\ Wie
IEA |

3

o
%2
2,
>
-
<,
&

sy

Licya.Jels]| Yareglh\Sbrjas /s
A’inTECA."‘O“
Jefe de Prejupues




CHULETAR Y ABADOS EL CARRETD

CLL. VICENTE WILLIAME FTE A LA YAMAHA

Tel. 2750-1935
RTN: 0401-1973-021444

LAT R: TIFAES-DI9273E-B94EYS-BLRNOF-177CT

4-24
FACTURA
000-001-01-00853330

FEERA: 2024-07-18 17:3B:53
OPERADDR: Csfa La Liberiad

CLIENTE

ALCALDIA KUNICIFAL IE HARCOVIA

R.T.M. CLIENTE
06079295201200

Ni. 8/C EXEMTA:

HB. REG LE EXONERADD:
NO. DE REG DE LA SAG:
4 ITEM(5)

DESCRIFCION

EANTxF UNIT-XRCTO VALDR
EARNE ABADA CERDD TIPICD

2 % 150,00 300,00
POLLD CON TAJADAR

ix 140,00 14p.00
COSTILLA FERSONAL

1w 135,00 135.00
RES CON TAJ&bAS

1w 145,00 145,00
IMP. EXENTO 300.00
IHF. EXONERADG 0.00
IHP. BRAVALD 153 365,22
SURTRTAL 20.00
THPUESTD 6 o.oon
THFUESTO GRAVADD 15% a4.78
IMRUESTE 18% g.oo
TOTAL IMPUESTO 420,00
TOTAL PAGAR 720.00
CONTADR 720,00

al0, Orden Compra Eventas
fo. Correla. Constancia Exonersdo:

No. Registro de 13 SAG:

Rango autorizado de facturzs
Fecha linite de emisi?n 24/06/2024

BRACIAS POR PREFERIRNOS
LE ESPERAMOS FRONTD
0D0~001-01-00049851 a1
000-001-01-00053850

a

,,,,,,,,, ‘AM“M-'A



CHOLUTECA, HONDURAS, C.A.
TELF. 2722-2071 / 2722-2072

NOMBRE

IDENTIDAD

= Jorel. Bones S\uw

Obo [998. 0oasYy

Meoa dzet C\dyez ¢ pnales

060 1-1988-019S56

lowune —T05aa0 47 Bodrge

OLp7/792- /a5
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VALE DE CAJA CHICA
Por L.q 20,00

Recibi del Fondo de Caja Chica, de Ia MunICIpal:dad de Marcovia,
Choluteca, la cantidad de&-\—wm‘los \em lcma.r«, (L. 920.00 ),
para: CDO“DP Qg*-\. m\\\"\’\}'\ Gl % Om ‘?tr‘%\\ ~y

Q,u_ Co Q\A&\ \_DKD\MNS\O

El cual me comprometo a liquidar a mas tardar en un plazo de 24 horas

habiles

Marcovia, Choluteca, 29 de \u\Co de 20_7«-

®)
Nombre _S\Exa P%J\'as Firm—&%@ﬂ

J oY I

CANCELADO




ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA
CHOLUTECA, HONDURAS, C.A.
Tel: 2722-2071 / 2722-2072

Marcovia 9/7/2024

Alma Chavez
Caja Chica

Reciba un atento y cordial saludo y al mismo tiempo desearle éxitos en sus delicadas
funciones diarias.

Por medio se solicita 179.00 para la compra de conectores rj45 para realizar cables de red

Agradeciéndole y deseandole un préspero dia.

1 ™ mo!"" /
(T4ehido de Info%né‘gj‘q_g:f_
iro Eli Aguilar Galo

0601-1995-00237




e

VALE DE CAJA CHICA
Por L.1 729,00

Recibi del Fondo de Caja Chica de la Municipalidad de Marcovia,

Choluteca, la cantidad de (L. 129,00 ),
para: Consclores  RT4S pare Armar Cable plo Red

n{? O ¢ ina do Tt Forma ‘/,'(A

-

El cual me comprometo a liquidar a mas tardar en un plazo de 24 horas

habiles
Marcovia, Choluteca, _#4 _de Tolio de 2024
Nombre Sairo &/ A j’u:‘/af Firma /(

CANCELADO
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ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS
Y OFICINAS SA DE cv -
R.T.N. 05019995108892
Correo: gerencia@acosa.com.hn
OFL.PRINCIPAL 6 AVE 3 CALLE N.O,
BO.GUAMILITO, SAN PEDRO SULA
TELEFONO 1: +504 2544-1085 .
TIENDA CHOLUTECA
Avenida Vicente Williams

Choluteca
Envios a domicilio y atencion al cliente:
9995.1557
_..__FACTURA ~~ |
CODIGO CAl
ABTBAF-C67645-F14198-FE4BTF-DOEBCO-91 .
FACTURA # 017-004-01-00280018 T
Fecha Limite Emision 04/12/2024
Referencia #: 323038
Cliente #: 2 MOSTRISV =
Fecha:09/07/2024  Hora: 11:07:-19 a. %
Cajero #: Joe) Caja & 1 AN
Vendedor #: 2272, - v
RTN:06079985201200
CLIENTE / RTN
ALCALDIA DE MARCCVIA
AST660 - CONECTOR DE RED RJ45 CATSe 100
Cant1 Praclo NormatL. 173.04 18V
Preclo con descuents;L.. 155.65 TotakL. 155.65
Descuentos y Rebaj L. 17.28
Importe Exonerado L.0.00
importe Exento L.o.00
Importe Gravado 18 L 18565
importe Gravado 18 L. 000
L8V, 15% 2335
1.8.V. 18% L. 0.00
Total . L. 178.00
Total tems 1 \
EFECTIVO Pagado L. 200.00 -
Cambio EFECTIVO L. 21.00

CIENTO SETENTA Y NUEVE LEMPIRAS
CON 00/100

ORIGINAL: CLIENTE-COPIA: OBLIGADO
TRIBUTARIO .

SU AHORRO: L. 17.39

#Correlativo de OCE
#ldentificativo de la SAG

#Correlativo de Constancia del Registro
Exonerado

GRACIAS POR SU COMPRA
TIENDA CHOLUTECA
ESPERAMOS REGRESE PRONTO

Rango Autorizado
Nal> N7.NN1_NA_NNYRENNT MHacta N17-




- =
ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS
Y OFICINAS SA DE CV
R.T N. 05019995108892
Correo: gerencia@acosa,.com.hn
OF1.PRINCIPAL 6 AVE 3 CALLE N.O.
BO.GUAMILITO, SAN PEDRO SULA
TELEFONQ 1: +504 2544-1085
TIENDA CHOLUTECA
Avenida Vicente Williams
Choluteca

Envios a domicilio y atencion al cliente:
9995-1557

| _FACTURA
CODIGO CAl
ASTBAF-C67845-F 1419B-FE4B7I LiIOEBCO-91

FACTURA # 017-001-04-00269018
Fecha Limite Emision 04/1212029

Referencia #: 323038
Cliente #: 2 MOSTRISV
Fecha:08/07/2024  Hora. 11.07:19 a.
Cajero #. Joel Caja# 1 -
Vendedor #' 2272, - \_\\
RTN:06079995201200
CLIENTE/RTN
ALCALDIA DE MARCOVIA

ABT680 - CONECTOR DE RED RJ45 CATSe 100
Cant:1 Precio Nornal:L. 173.04 18V
Prerto con descuentoL. 155.65 TotalL. 165.65

Descuentos y Rebaj L.17.39
Importe Exonerado L.0.00 =

Importe Exento L.0.00

importe Gravado 15 L 155.85

Importe Gravado 18 L. 0.00

LS.V 18% 23.35

LS.V, 18% L. 0.00

Total L. 179.00

Total ltems 1

EFECTIVO Pagado .. 200.00

Cambio EFECTIVO L721.00

CIENTO SETENTA Y NUEVE LEMPIRAS
CON 00/100

ORIGINAL: CLIENTE-COPIA: OBLIGADO
TRIBUTARIO

SU AHORRO: L. 17.39

#Correlativo de OCE
#ldentificativo de la SAG :
#C ., relativo de Constancia del Registro |

Exoner—in

GRACIAS POR SU COMPRA
TIENDA CHOLUTECA
ESPERAMOS REGRESE PRONTO J

Rango Autorizado
Del: 017-001-01-00255001 Hasta: 017-
. Qn1-01-00280000 —




Marcovia 29 de Julio 2024

Alma Lizeth Chavez Canales
Encargada de Caja Chica
Su Oficina

Estimada Alma

El motivo de la presente es para solicitar la compra de Alimentos para personas que
se quedan después de sus horas laborables
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VALE DE CAJA CHICA
Por L._[22- OO

Recibi del Fondo de Caja Chica de la Municipalidad de Marcovia,
Choluteca, la cantidad de Gendo veinhidos (L. 12899,
para: Com}ort’( St Alionen YaGON

El cual me comprometo a liquidar a mas tardar en un plazo de 24 horas

habiles

Marcovia, Choluteca, de de 20

No aoio, }A ﬂ(!ﬁmO Firma

CANCELADO




CHOLUTECA, HONDURAS, C.A.
TELF. 2722-2071 / 2722-2072
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ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA
CHOLUTECA, HONDURAS, C.A.
Tel: 2722-2071 / 2722-2072

Marcovia 29/7/2024

Alama Chavez
Encargada Caja Chica

Reciba un atento y cordial saludo y al mismo tiempo desearle éxitos en sus delicadas
funciones diarias.

Por este medio me dirijo a usted para Solicitar 110 lempiras para realizar compra de papel
Lino o Papel diploma para imprimir tarjetas de presentacién para la alcaldia.

Agradeciéndole y desedndole un préspero dia.

icd de Wfaratica
o Eli Aguilar Galo
01-1995-00237













VALE DE CAJA CHICA
Por L. "//Dx D0

del Fondo de Caja Chica de la Municipalidad de Marcovia,
(L7000 )

Recibi
Choluteca, la cantidad de Cronts diez Lempires
para:pomvﬂfcb A //,Jo\(éo{ [fnD D;ﬁ’a{r)vr d»;/)/Om 1)

El cual me comprometo a liquidar a mas tardar en un plazo de 24 horas

habiles

de 20224

Marcovia, Choluteca, 24 de Suli 0

Nombre —S-alrd /4 /Em:‘/d/ Firma

CANCELADO
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Col. Las Acadas
Frente Centro de Salud Las acaclas

TELEFONO (504)94679586

: lindoibethoguilar @gmail.com
__af_s:_@lgﬂ_f ? —_ 4 Pro. LINDA IBETH GALO
| Factura |

Fecha: 29/7/2024

Cliente:  ALCALDIA DE MARCOVIA

Atencién a: LINDA GALO

Teléfono  9467-9586

Le presentamos esta cotizacion , esperando sea de su

22 |Papel Diploma L. 5.00 [L.__ 110.00
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. oCESORIOS PARA
TMPUTADORAS
Y C ICINAS SA DE CV
R.T 1 05019995108892
Correo: gerencia@acosa.cam.in
OF|1.PRINCIFAL 6 AVE 3 CALLE N.O,
BO.GUAMILITO, SAN PEDRO SULA
TELEFONQO 1. +504 2544-1085
TIENDA CHOLUTECA
Ave_lida Vicente Williams
Choluteca

Envins a domicilio y atenclon al cliente:
9905-1557

CODIGO CAl
ABTBAF-CB7645-F1419B-FE4BIF-DOEBCO-91
FACTURA # 017-001-01-00269400

Fecha Limtte Emision 64/12/2024

Referencia #: 323422

Cliente #: 2 MOSTRISY
Fecha:12/07/2024  Hora: 1239117 p.
Cajero #; Kcorrales Caja #: 1

Vendedor #: 2216,

RTN:08079995201200
CLIENTE/RTN
ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA

A43T40 « MOUSE DELL INALAMBRICO NEGRO W
Cant1 Pracio Normal.L, 430,43 ISV
Pracio con descuenta:L. 320.00 Total:L. 320.00

Dascuentos y Rebaj L-110.43
Importe Exonerado 1..0.00
Importe Exento L. 0.00
Importe Gravado 15 L. 320.00
importe Gravado 18 L. 0.00
1.8.V. 15% - 48

1.8.V. 18% L. 0.00

Total L. 368.00

Total ltems 1
EFECTIVO Pagado L. 500.00
Cambio EFECTIVO L. 132.00

TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO
LEMPIRAS CON 06/100
ORIGINAL: CLIENTE-COPIA: OBLIGADO
TRIBUTARIO

SU AHORRO: L. 110.43

#Correlativo de OCE

#identificativo de la 8AG

#Correlativo de Constancia del Registro
Excnerado

GRACIAS POR SU COMPRA
TIENDA CHOLUTECA
ESPERAMOS REGRESE PRONTO
Rango Autarizado
Del: 017-001-01-00255001 Hasta: 017-
0014-04=00280000




Marcovia 12/07/2024

Alma Chavez

Caja Chica

Reciba un atento y cordial saludo y al mismo tiempo desearle éxitos en sus delicadas
funciones diarias.

El motivo de la presente es para solicitarle el pago de L368.00 por la compra de un
Mouse para la computadora laptop de la Unidad de Catastro

Sin mas que decir y esperando contar con una respuesta positiva me despido de
usted.

/\‘l\\ I/\

Julio|Cgsar Flgres
Jefe de Catastro Municipa
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VALE DE CAJA CHICA
Por L._208.00

Recibi del Fondo de Caja Chica de la Municipalidad de Marcovia,
Choluteca, la cantidad del res Senlos gaseﬁlﬂ)’wo (L. 3600 ),
para:_\0 _ Lompwo DR eMewsse Qoo Whlizar 20 Mopdo

5t o unided O (ohoshes

El cual me comprometo a liquidar a mas tardar en un plazo de 24 horas

habiles
Marcovia, Choluteca, _\2 _de :Su\ib de 2024
P B YA e
—" }
Nombre_xi0 Yipes Firma

. v . \

CANCELADO




Purificadora de Agua La Gotita 5. de R.L.

Carretera A Guasaule, de Canchas Guanacaste,
O 2a este, contiguo a la Iglesia Genezareth,
Choluteca, Honduras

@ Tel. 2782-3410 // 9482-0086
© . hiclolagotita@gmail.com

lf DIA | MES AlO }
FACTURA ‘ o7 |03 |2
000-003-01.00 N? 020784
CONTADO [
e CREDITO [
s “
CANT.| DESCRIPCION P. UNIT]S=NS roTAL
F RBotllon 20 L6460
L.
L.
L.
L.
L.
L.
! L
Imporie Excnerado | L.
Son: Imporie Exento | |,
o Importe Gravado 15% | L.
DATOS ADQUIRIENTE EXONERADO Importe Gravado 18% | L.
Na coreiatvo de Orden de Compra Exenta
No ot de Consaci ! gt ISV15% | L.
No.identficativo del Regisio de a Secretaria de Estao en & Despacho de Agrcbua y Ganaderia ISV 18% | L.
TN - 2,0
Original Cliente 1-Copia: Emisor

I-Cﬂph: FYLOTTAR Feche Limite de Emision
RANGO AUTORIZADO: ELUAVEIPAPE]
000-003-01-00020601 ol 000-003-01-00020900




Purificadora de Agua La Gotita §. de R.L.
Carretera A Guasanle, de Canchas Guanacasic,

0 1 2 al este, contiguo a fa lglesia Genezareth,
Choluteca, Hondwas

@ Tol 2782-3410 1 9482-0086

(=] hielolagotitae gmail.com

ARG E P2l CAl: 51E74F-7T5A3B4-C74897-F294E5-TFE089-A6

(om | mes W0 )
FACTURA - o=
000-003-01-00 N@ 020962 w22 lo% 59)

. o CONTADO [ ]
\ g Mo e pn V-
@ginn?_qoaﬁizjn‘ CREDITO Q |

CANT.| DESCRIPCION P. UNIT oo | TOTAL
L2 |Rodv/Jonsrs, 30 L3lbd <
L
L
L
E-
L
L
L
Importe Exonerado | L.
Son:éf\[( a QAZLZS 5&5&&‘1—‘" ioiscdard] 1L
Imporle Grovedo 15% | L.
ER eIl o o N— s r——
No. cometivo de (ren 62 Compra Exentz
No comeiatug & Constancia el Regstn d B BVI5% | L
No genttcatvo def Ragsts de ks Secrefana de Estado en o Despacho de Agnculray Ganaeris Isviez | L ﬁ

2C0P, QUM Wm 05"06,’2&)25



Purificadora de Agua La Gotita §. de R.L.

Carretera A Guasaule, de Canchas Guanacaste,
1/2 al este, contiguo a la Iglesia Genezareth,
Choluteca, Honduras

Tel. 2782-3410 // 9482-0086
. hielolagotita@gmail.com

N L Py erc CAl: 792769-D764A7-0441AB-9DD15D-C8425F-61

FACTURA l _D; m? ;m
: (9]
000-003-01-00 N© J20891 / Y
— /SONTADO O

™ 1 ¢

i Ol §= Mo P .
G 0607 7793 010 CREpITO [
=
[cant.! DEScriPciON P. UNIT, oeoe| TOTAL

14 | Potv/lonrts 20 LAD0 |=

L.
L. ‘
C
Lo
L.
L.
L.
Importe Exonerado | L.
o < \J ‘th Importe Exento | L. \
Importe Gravado 15% | L.
DATOS ADQUIRIENTE EXONERADO Importe Gravado 18% | L.
o coreatv de Orden de Comgra Exentz
. e 15V15% | L.
Mo denticaio 6l Regrr e Secetaa o Estac en o Despacho de A Garaeta ISV18% | L. /

ori 1cos (RTRTON
Original Cliente 1-Copia: Emisor
2-Copia: Archive RO

RANGO AUTORIZADO: RAANGIRAVY A

000-003-01-00020601 i 000-003-01-00020900




Purificadora de Agua La Gotita S, de R.L.

Carretera A Guasaule, de Canchas Guanacaste,
1/2 al este, contiguo a la Iglesia Genezareth,
Choluteca, Honduras

Tel. 2782-3410-// 948£0086
- hielolagotita@gmail.com

DIA MES ANO
] AN
FACTURN No 020870 CIACEREY,

CANT.]| DESCRIPCION P. UNIT, oo | TOTAL
1% | Bodellonrs 20 L850 |4
L
L LN
L
L
L
L.
L L
Importe Exonerade | L.
imporie Exento | L.
; Importe Gravado 15% | L.
mmmm:g;agm“m Importe Gravade 18% | L.
R — 15V 15% | L.
o et 6 Rogro d b Seoetata ds Esta anl Despacho e Adra Garada 15V18% | L.
EATAIE

Original Cliente 1-Copia: Emisor
rANGO AUTORIZADO: ELANRIFAYA)
000-003-01-00020601 i 000-003-01-00020900




